
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30 июля 2018 г. № 385 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу  

некоторых постановлений  

Правительства Республики Тыва  

 

В связи с реализацией и утратой актуальности некоторых постановлений Пра-

вительства Республики Тыва Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Признать утратившими силу:  

постановление Правительства Республики Тыва от 14 марта 2007 г. № 368  

«Об утверждении состава Координационного совета содействия занятости населе-

ния Республики Тыва и Положения о нем, состава коллегии Агентства государст-

венной службы занятости населения Республики Тыва и Положения о ней»;  

постановление Правительства Республики Тыва от 29 марта 2011 г. № 204       

«О государственных стандартах социального обслуживания населения Республики 

Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 25 ноября 2011 г. № 700  

«О порядке и условиях социального и социально-медицинского обслуживания на 

дому граждан пожилого возраста и инвалидов на территории Республики Тыва»;  

постановление Правительства Республики Тыва от 25 апреля 2012 г. № 196  

«О внесении изменений в пункт 13 Порядка и условий социально-медицинского об-

служивания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов»;  

постановление Правительства Республики Тыва от 19 декабря 2013 г. № 740 

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва «О по-

рядке и условиях социального и социально-медицинского обслуживания на дому 

граждан пожилого возраста и инвалидов на территории Республики Тыва»;  



2 
 

 

постановление Правительства Республики Тыва от 11 декабря 2014 г. № 578 

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 26 мая 

2014 г. № 222»;  

постановление Правительства Республики Тыва от 17 февраля 2016 г. № 35  

«О внесении изменений в состав Координационного комитета по вопросам содейст-

вия занятости населения, ликвидации задолженности по заработной плате работни-

ков предприятий и организаций Республики Тыва и легализации трудовых отноше-

ний». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава Республики Тыва           Ш. Кара-оол  

http://www.pravo.gov.ru/

